
NÁŠ KALENDÁŘ – Duben 2023 
 

1.  

2.  

3.  v 9.40 hod. návštěva budoucích školáků v ZŠ Hudcova 35 před zápisem – přezůvky s sebou –  
 třída Lvíčci, Delfínci a Medvídci 

4.  v 9.40 hod. návštěva budoucích školáků v ZŠ Hudcova 35 před zápisem – přezůvky s sebou –  
 třída Berušky, Včelky, Motýlci a Mravenci 

5. dopoledne velikonoční pomlázka v MŠ- chlapci si v tento den mohou přinést mrskačku a děvčátka jim     
malou pomlázku za mrskání, hledání velikonočního vajíčka od zajíčka na školní zahradě – budova A i B 

6. velikonoční prázdniny v ZŠ – omezený provoz v MŠ, třídy spojeny 

7. Velký pátek 

8. Bílá sobota 

9. Neděle velikonoční, Boží hod velikonoční 

10. Pondělí velikonoční 

11.  

12. v 16.00 hod. ve sborovně schůzka zástupců jednotlivých tříd Spolku rodičů při MŠ Hudcova 

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18. v 8.30 hod. odjezd na návštěvu laboratorního chovu čmeláků v ČR do Výzkumného ústavu 
pícninářského v Troubsku, s sebou: batoh, pití, sáček na svačinu (svačina bude z MŠ), pláštěnku. 
Návrat na oběd do MŠ – třída Berušky a Motýlci 

Výlet ke Dni Země do areálu U mravence Lesíka – odchod v 8.15 hod.  - třída Lvíčci, s sebou: batoh, 
pití, pláštěnku, sáček na svačinu, vhodné sportovní oblečení a obuv – náhradní termín v případě deště 
27.4.2023 

Výlet ke Dni Země do Přírodní zahrady U Smrku – odchod v 8.30 hod.  - třída Medvídci, s sebou: 
batoh, pití, pláštěnku, sáček na svačinu, vhodné sportovní oblečení a obuv – náhradní termín 
v případě deště 20.4.2023 

19. Výlet MHD ke Dni Země do Ořešína – odchod v 8.30 hod.  - třída Delfínci, s sebou: batoh, pití, 
pláštěnku, sáček na svačinu, vhodné sportovní oblečení a obuv – náhradní termín v případě deště 
27.4.2023 

20. v 8.30 hod. odjezd na návštěvu laboratorního chovu čmeláků v ČR do Výzkumného ústavu 
pícninářského v Troubsku, s sebou: batoh, pití, sáček na svačinu (svačina bude z MŠ), pláštěnku. 
Návrat na oběd do MŠ – třída Včelky 
Výlet ke Dni Země do Zamilovaného hájku – odchod v 8.30 hod.  - třída Mravenci, s sebou: batoh, pití, 
pláštěnku, sáček na svačinu, vhodné sportovní oblečení a obuv – náhradní termín v případě deště 
21.4.2023 

21.  

22. Den Země 

23.  

24.  

25. v 15.30 hod. v jednotlivých třídách besídky ke Dni matek – budova A a B 

26. Výlet ke Dni Země ke studánce V Perglu – odchod v 8.30 hod.  - třída Motýlci, s sebou: batoh, pití, 
pláštěnku, sáček na svačinu, vhodné sportovní oblečení a obuv – náhradní termín v případě deště 
27.4.2023 

27. Výlet ke Dni Země ke studánce V Perglu – odchod v 8.30 hod.  - třída Včelky, s sebou: batoh, pití, 
pláštěnku, sáček na svačinu, vhodné sportovní oblečení a obuv – náhradní termín v případě deště 



2.5.2023 
Výlet MHD ke Dni Země do Ořešína – odchod v 8.30 hod.  - třída Berušky, s sebou: batoh, pití, 
pláštěnku, sáček na svačinu, vhodné sportovní oblečení a obuv  

28.  

29.  

30.  

Budova A – třídy Mravenci, Motýlci, Berušky, Včelky                                                                
Budova B – třídy Lvíčci, Delfínci, Medvídci 

 


